[image: image1.png]Comité da Bacia Hidrogrifica

SAPUCAI MIRIM/GRANDE

Deliberação CBH/SMG n° 249/16
“Prorroga prazo para complementação das propostas de financiamento do Fundo Estadual de Recursos Hídricos- FEHIDRO no âmbito da Bacia Hidrográfica dos Rios Sapucaí Mirim/Grande e dá outras providências”
O Comitê da Bacia Hidrográfica dos rios Sapucaí - Mirim/Grande, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando a Deliberação CBH SMG nº248/15 estabeleceu critérios e procedimentos para obtenção de financiamento do FEHIDRO para o ano de 2016 no âmbito do CBH Sapucaí - Mirim/Grande;
Considerando o artigo 19 da citada Deliberação, que estabelece que o prazo para complementações ou adequações pelos proponentes Tomadores até 22 de abril de 2016;

Considerando o feriado no dia 21 de abril e o Decreto Estadual nº 61.911, de 07/04/2016, que suspendeu o expediente nas repartições publicas no dia 22 de abril de 2016;

DELIBERA AD REFERENDUM:

Artigo 1º - Fica PRORROGADO o prazo de COMPLEMENTAÇÃO até 26 de abril de 2016 para entrega das complementações ou adequações solicitadas, de segunda-feira a sexta-feira das 8h30 às 11h00 e das 13h30 às 16h00 na Sede da Secretaria Executiva do CBH-SMG situada à Avenida Dr. Flávio Rocha nº 4551– Vila Exposição, Franca/SP.

Artigo 2º - A presente Deliberação entrará em vigor nesta data, e deverá ser apreciada e referendada na próxima reunião plenária do CBH Sapucaí Mirim/Grande.
 Franca, 18 de abril de 2016.

Irene Sabatino P. Niccioli

Secretária Executiva do CBH SMG

Marcos Antônio Ferreira

Presidente do CBH SMG